
Ernesta Jančienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BUTŲ PIRKIMO SKELBIAMŲ DERYBŲ BŪDU SĄLYGŲ APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 5 d. Nr. AV-317 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimo įsigijimo arba nuomos ar teisių 

į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. 

gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1036 „Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimo 

įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Butų pirkimo 

komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. AV-754, 6.1. papunkčiu, 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos butų pirkimo komisijos 2023 m. 

balandžio 5 d. posėdžio protokolą Nr. 2023-10,    

t v i r t i n u  Butų pirkimo skelbiamų derybų būdu sąlygų aprašą (pridedama). 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                                              Valerijus Rancevas  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


